西北片新怡店广场活动总结
【活动时间】2015年12月16日~12月17日（2天）

【参与门店】新怡店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	3966.53
	71
	1128.69
	28.45
	55.9

	去年同期
	
	
	
	
	

	增长额
	
	
	
	
	

	增幅
	
	
	
	
	


活动期间日均对比当月日均销售（10月26日~11月25日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	1983.27
	35.52
	 564.34
	28.45%
	55.9

	   当月日均
	  1588.2
	23.9
	  490.49
	30.8%
	66.5

	    增长额
	 395.07
	11.62
	  73.85
	-2.4
	-10.6

	    增长比
	24.9%
	48.6%
	15.1%  
	-7.6%
	-15.9%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	凭短信免费领取礼品的顾客较少。   pop全部贴在腰线以上
	下次活动还是进行dm单制作与发放

	2、现场氛围方面
	现场活动氛围较好
	

	3、人员培训方面
	店上员工能熟记活动内容
	

	4、货品方面
	货品库存比较充足
	

	5、活动类型
	活动类型较好。由于药监局检查，抗菌消炎药必须凭处方销售导致流失一部分顾客。
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